بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

خلاصه خطبه

جمعه مورخه در ۳۱ ژوئیه ۲۰۲۰ مصادف با ۱۰ مرداد ۱۳۹۹

سیدنا امیر المومنین پنجمین خلیفه حضرت مسیح موعود علیه السلام بتاريخ ۳۱ ژوئیه ۲۰۲۰ مصادف با ۱۰ مرداد ۱۳۹۹ در بیت المبارک اسلام آباد خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه شده در زبان های مختلف بر ای. تی. ای. ای. ای. زنده پخش شد. حضور انور فرمودند:

امروز صبح، ما نماز عید هم خواندیم و چون امروز جمعه هم است و وقتی که روز عید و جمعه یکی شود آنگاه [درباره آن] این فرمان حضرت پیامبر اکرم صلی الله علیه و سلم